2 3
Les instructions développées dans ce document présentent les différentes phases de l’intervention
chirurgicale à mettre en œuvre avec le système d’implant In-Kone®, Implant 3.0 et twinKon®.
Ce document ne peut en aucun cas être assimilable à un support pédagogique sur la pratique implantaire
de façon générale ; il n’est en aucun cas susceptible de donner droit à réclamation.
Avertissement :
La pose des implants In-Kone®, Implant 3.0 et twinKon® s’adresse aux praticiens préalablement formés à
l’implantologie dentaire et disposant d’une infrastructure conforme à ce type d’intervention.

29 30 31 32 33 34 35 36
37
1 Trousse de chirurgie ULTIMATE pour Implant 3.0 et In-Kone®, vide
2 Prolongateur de foret DPROL
3
Clé dynamométrique*
*Clé fabriquée par
Josef Ganter Feinmechanik GmbH
DCDYN-70D
4 Tournevis manuel hexagonal 1.2 mm DCM1.2C
5 Tournevis manuel hexagonal 1.2 mm DCM1.2
6 Clé contre-angle hexagonale 1.2 mm DCCA1.2
7 Foret pilote Ø1.5-2.4 mm DFU1.5-2.4C
8
Forets coniques
Ø2.7 mm DFKU2.7C
9 Ø2.9 mm DFKU2.9C
10 Ø3.2 mm DFKU3.2C
11 Ø3.4 mm DFKU3.4C
12 Ø3.7 mm DFKU3.7C
13 Ø3.9 mm DFKU3.9C
14 Foret pilote Ø1.5-2.4 mm DFU1.5-2.4LG
15
Forets coniques
Ø2.7 mm DFKU2.7LG
16 Ø2.9 mm DFKU2.9LG
17 Ø3.2 mm DFKU3.2LG
18 Ø3.4 mm DFKU3.4LG
19 Ø3.7 mm DFKU3.7LG
20 Ø3.9 mm DFKU3.9LG
21
Clés porte-implant
In-Kone® Manuelles
DCPIMCI2-1.2